UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Itaituba - PA, 02 de abril de 2025.

CLASSIFICADOS PARA EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL- N 69/2025 –

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJÓS CONVENIO

972872/2024 RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS PÓS ENTREVISTA PARA O CARGO DE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Pará TORNA PÚBLICO a lista Preliminar dos candidatos classificados pós entrevista

para o Edital Nº69/2025.

                                                     AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INICIAIS DO NOME CPF NOTA STATUS

1º
A.S.M. 565.XXX.XXX-16

34,3 CLASSIFICADO

2º
B.M. 369.XXX.XXX-59

32 CLASSIFICADO

3º
T.T.N.C. 916.XXX.XXX-91

31,9 CLASSIFICADO

4º
A.C.B.S.L. 960.XXX.XXX-96

30 CLASSIFICADO

5º
G.C.D.S 038.XXX.XXX-58

30 CLASSIFICADO

6º
G.C.G.S. 420.XXX.XXX-12

30 CLASSIFICADO

7º
I.S.S. 701.XXX.XXX-67

30 CLASSIFICADO

8º
A.P.S.A. 531.XXX.XXX-72

30 CLASSIFICADO

9º
C.L.F.M. 654.XXX.XXX-00

30 CLASSIFICADO

10º
R.D.S.Q. 472.XXX.XXX-34

30 CLASSIFICADO

11º
L.C.D.S.R. 413.XXX.XXX-76

30 CLASSIFICADO

12º
J.F.D.S. 838.XXX.XXX-72

30 CLASSIFICADO

13º
A.D.A.C. 523.XXX.XXX-20

30 CLASSIFICADO

14º
E.G.R. 440.XXX.XXX-46

30 CLASSIFICADO

15º
A.M.D.S.A. 119.XXX.XXX-37

30 CLASSIFICADO

http://www.ideas.med.br/

UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA
Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Giseli Bohm da Rosa
Coordenadora de RH

16º
J.S.D.N. 015.XXX.XXX-09

30 CLASSIFICADO

17º
D.R.F. 024.XXX.XXX-80

30 CLASSIFICADO

18º
E.S.D.S. 635.XXX.XXX-91

30 CLASSIFICADO

http://www.ideas.med.br/